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17:00 ,,Demon”, thriller, od 16 lat 

cena biletu 5 zł 

 

 

Peter przyjeżdża z Anglii do Polski na ślub z piękną Żanetą. W starym domu otrzymanym w prezencie 

od przyszłego teścia zamierza urządzić rodzinne gniazdko dla siebie i narzeczonej. Kiedy w przeddzień 

wesela, karczując stare drzewo rosnące nieopodal domu, znajduje pod nim zakopane ludzkie szczątki, 

ukrywa to przed wszystkimi.  

Tymczasem dobiegają końca przygotowania do wielkiego weseliska, na które zaproszona jest cała 

okolica. A kiedy wreszcie następnego dnia zabawa się zaczyna, ludzie dostrzegają, że z panem 

młodym dzieje się coś niepokojącego... 

Demony z przeszłości, zręczne balansowanie między gatunkami i konwencjami i świetne aktorstwo 

Itaya Tirana jako pana młodego opętanego przez dybuka. 
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Godz. 11:30, Blok Bajek dla dzieci: 

,,Baśnie i bajki polskie. O niezwykłej przyjaźni” 

,,Reksio” odc. 21 

,,Hip Hip Hurra” odc. 5 

 

Cena biletu 3 zł 

 

Godz. 12:15 ,,Jacek i Placek”, film animowany przygodowy, od 7 lat 

Cena biletu 5 zł 

 

Animowana opowieść o przygodach dwóch braci bliźniaków, na motywach powieści Kornela 

Makuszyńskiego "O dwóch takich, co ukradli księżyc".  

Jacek i Placek, uroczy, ale nieznośni chłopcy, bardzo nie lubią się przemęczać. Marzą o tym, aby 

znaleźć krainę, w której wszystko samo rośnie i samo się zbiera i gdzie w ogóle nie trzeba pracować, 

więc pewnego dnia uciekają z rodzinnego Zapiecka, aby taką krainę znaleźć. W czasie długiej 

wędrówki spotykają dziwnych ludzi i dziwne stworzenia, przeżywają niebezpieczne przygody, kradną 

księżyc z nieba… i w końcu postanawiają wrócić do domu i stać się grzecznymi i pracowitymi 

chłopcami. 

Film ilustrowany piosenkami w wykonaniu zespołu Lady Pank. 

 

 

 

 



Godz. 17:00 ,,Nienasyceni”, thriller, od 16 lat 

Cena biletu 5 zł 

 

 

Legendarna gwiazda rocka Marianne i jej partner Paul spędzają urlop na oddalonej od świata włoskiej 

wyspie. Ona nie mówi po operacji krtani, on walczy z nałogiem alkoholowym - tu, z dala od zgiełku, w 

klimatycznym domku z basenem, odpoczywają, chodzą na spacery i kochają się. Cudowne 

nicnierobienie zupełnie niespodziewanie kończy się w jednym momencie: na wyspę przylatuje dawny 

współpracownik i partner Marianne, Harry, ze swoją młodziutką i śliczną córką Penelopą. 

Bezpruderyjny, żywiołowy miłośnik kobiet, wina i śpiewu razem z wyzywająco wkraczającą w 

dorosłość dziewczyną wprowadzają do ascetycznego, sterylnego świata Marianne i Paula chaos i 

destrukcję. Wyspa staje się dla tych czworga za mała. 
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Godz. 17:00 ,,Mama*”, dramat psychologiczny, od 12 lat 

cena biletu 5 zł 

 

Magda traci pracę, męża i dowiaduje się, że ma raka. Wkrótce potem poznaje nową miłość. Po 

operacji rokowania są dobre, życie wydaje się układać na nowo, ale niedługo później choroba wraca - 

tym razem diagnoza jest bezlitosna: Magdzie zostało kilka miesięcy życia. Tymczasem ona zachodzi w 

nieplanowaną ciążę - jej ciało, niosąc w sobie śmierć, teraz zaczyna nieść również życie… 

Julio Medem, specjalizujący się w zmysłowych kobiecych portretach, określił "Mamę" jako "hymn na 

cześć życia, dramat przepełniony światłem i miłością". 

 

11 marca 2017 r. 

 

Godz. 11:30 Blok bajek: 

,,Baśnie i bajki polskie. Paweł i Gaweł” 

,,Proszę Słonia” odc. 2 

,,Bali” odc. 5 

cena biletu 3 zł 

 

 

 

 



Godz. 12:15 ,,Gang wiewióra”, film animowany, przygodowy, od 7 lat 

cena biletu 5 zł 

 

 

Egoistyczny Wiewiór daje powody, żeby go nie lubić. A już gdy za jego sprawą płoną i tak szczupłe 

zapasy zimowe mieszkańców parku, kończy się ich cierpliwość - Wiewiór musi opuścić park i zostaje 

zesłany do miasta, strasznego miejsca pełnego samochodów, agresywnych szczurów i niechętnych 

zwierzętom ludzi. Szczęśliwym trafem wkrótce odkrywa sklep z wielkimi zapasami orzechów na 

zapleczu - nieszczęśliwie się jednak składa, że sklep jest kryjówką bandziorów przygotowujących 

napad na bank. Samotnik Wiewiór będzie musiał skorzystać z pomocy zwierząt z parku i w efekcie 

zrozumie, że przyjaciele i praca na rzecz innych są znacznie lepsze od życia sytego, ale samotnego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Godz. 17:00 ,,Zakochana bez pamięci” komediodramat, od 12 lat 

cena biletu 5 zł 

 

 

 

Marie ma świetną passę: dostaje nową pracę, wpada w oko Paulowi, przystojnemu synowi szefa, a jej 

29. urodziny kończą się dokładnie tak, jak sobie wymarzyła - płomienną nocą w jego ramionach. 

Jednak kiedy budzi się następnego ranka, ma wrażenie, że świat stanął na głowie. Zamiast w 

skromnym studenckim mieszkanku znajduje się w ekskluzywnym apartamencie w centrum Paryża, w 

kuchni siedzi przy stole mały chłopiec, który mówi do niej "mamo", a z lustra patrzy na nią dojrzała 

kobieta. Drogą dedukcji Marie dochodzi do tego, że utraciła pamięć ostatnich 15 lat swojego życia… 

Teraz musi zdobyć wiedzę o tym, co się w nim przez ten czas wydarzyło i kim teraz jest ona sama. 

 

 

ZAPRASZAMY! 

 

 

więcej informacji: www.kinozarogiem.pl 


